令和７年７月４日

東北大会出場チーム 様

令和７年度東北中学校体育大会

第５５回東北中学校バレーボール大会

 岩手県実行委員会 事務局

大会参加に関わるチーム写真の送付について（お願い）

このたびは、東北大会への出場、誠におめでとうございます。

 さて、令和７年度東北中学校体育大会第５５回東北中学校バレーボール大会のプログラムを作成いた

します。その際、チーム紹介としてチームの写真を掲載いたしますので、下記の点にご留意いただき大会

事務局へ Eメールにて送付くださるようお願い申し上げます。

記

１，写真データについて

 （１）デジタルカメラの画像（1000万画素程度）で撮影し、できるだけ鮮明な写真をお願いいたし

ます。

 （２）JPG形式で、ファイル名を「県名男女学校名」（例：岩手県女子岩手一中）としてください。

 （３）選手、スタッフの整列は下記の通りでお願いします。

    ・選手１～８は、イスに座る。選手９～１２は前列選手の間に立つ。監督は後列向かって右か

   ら２番目、コーチは監督の右側、マネージャーは後列向かって左側に立つ。

  ・プログラム写真の加工の都合上、余白を少しとって撮影してください。

 ２，提出締め切り      令和７年７月２４日

 ３，送付先メールアドレス  E‐mail：iwatevolleyjhs@yahoo.co.jp